01/17 Financién

Stad en OCMW Lier Burgemeester: Rik Verwaest

Paradeplein 2, bus 1 Algemeen Directeur: Bart Luyckx (wd)

2500 LIER Financieel Directeur: Martine Luypaers (wd)

NIS-code 12021

Volgnummer Budgettair Journaal : 258760




Totaal Beleidsdoelstelling Financién

Exploitatie
Ontvangsten
Uitgaven

Saldo Exploitatie
Investeringen
Ontvangsten
Uitgaven

Saldo Investeringen
Financiering
Ontvangsten
Uitgaven

Saldo Financiering

Totaal niet prioritaire actieplannen

Exploitatie
Ontvangsten
Uitgaven

Saldo Exploitatie
Investeringen
Ontvangsten
Uitgaven

Saldo Investeringen
Financiering
Ontvangsten
Uitgaven

Saldo Financiering

Rekening 2022

51.072.799,70
12.082.378,41
38.990.421,29

979.942,63
275.428,41
704.514,22

9.750,00
4.419.785,03
-4.410.035,03
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Budget 2022

51.786.330,38
12.685.181,54
39.101.148,84

1.567.540,50
582.193,74
985.346,76

7.309.750,00
5.003.727,27
2.306.022,73
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